Grundejerforeningen Pedersminde

Budget for perioden 1. januar - 31. december 2023

Kontingent (64 grundejere)
Indskud nye medlemmer
Honorar Formand

Honorar Kasserer
Generalforsamling inkl. spisning
Arbejdsdag inkl. spisning
Bestyrelsesmgder

Bankgebyrer

Betalingsservice
Frimaerker/kuverter/farvepatroner
Kontingent website

Snerydning

Stgvbinding

Vejvedligeholdelse, skilte, draen mm.

Resultat

Udgifter

1.500,00
1.500,00
3.000,00
4.000,00
500,00
550,00
600,00
500,00
1.450,00
1.500,00
22.000,00
20.000,00

57.100,00

Indteegter

57.600,00
600,00

58.200,00



